

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名 XXXXXXXXXX

三田オフィス 移転プロジェクト

お見積総額(税抜き) **¥3,370,000 -**

消費税 **¥269,600 -**

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		246,500	
2	解体工事		1	式		238,390	
3	軽鉄ボード工事		1	式		307,200	
4	ガラスパーテーション		1	式		1,178,000	
5	内装仕上げ工事		1	式		821,400	
6	サイン工事		1	式		228,000	
7	電気工事		1	式			既存床コンセント利用
8	新規購入什器		1	式			別途工事
9	顔認証、フォログラム等		1	式			今回の工事では不要
10	諸経費		1	式		360,000	
11	出精値引き		1	式		-9,490	
合 計						¥3,370,000	

備考 ※日中作業で見込んでおります。

工事中の電気水道は無償貸与をお願いします。

※ご相談いただいておりました顔認証、フォログラムにつきましては蜜に打ち合わせをさせて頂きたいので本見積には含んでおりません。

見 積 御 内 訳

名称	仮設工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	墨出し		1.0	式		20,000	
2	現場養生費	施設によって変わる	1.0	式		25,000	
3	場内小運搬費	養生材の搬入、発生材の搬出など	1.0	式		37,500	
4	発生残材処分費	2t車1台程度	1.0	式		98,000	
5	引き渡し清掃費	ワックス共	3.0	人工	22,000	66,000	
合 計						246,500	



見 積 御 内 訳

名称	解体工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	解体養生	材工共 ブルーシート、プラベニア	50.0	m ²	300	15,000	
2	壁面解体	LGS65+PB12.51層	22.0	m ²	1,170	25,740	
3	クロス剥し		48.0	m ²	220	10,560	
4	タイルカーペット剥がし		58.0	m ²	280	16,240	
5	解体資材搬出費		5.0	m ³	2,710	13,550	
6	解体資材処分費	混載	5.0	m ³	20,900	104,500	
7	産廃車配送費	2t車 混載 5m ³ 積み込み	1.0	台		19,800	
8	清掃型付費		50.0	m ²	660	33,000	
合 計						238,390	

見 積 御 内 訳

名称	軽鉄ボード工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	新規壁下地組	LGS65	16.0	m ²	2,300	36,800	
2	新規壁ボード貼	PB12.5t*1層	32.0	m ²	1,600	51,200	
3	開口補強		5.0	m	8,400	42,000	
4	片開扉 化粧板仕上げ程度とする スリットガラス無	入口の扉 W900×H2100 想定	1.0	組		110,000	
5	同所金物 ドアクローザー、レバー、戸当たりなど 標準品		1.0	組		24,000	
6	同上取り付け費		1.0	台		15,000	
7	副資材		1.0	式		6,000	
8	資材揚重費		1.0	式		8,300	
9	運送料		1.0	式		13,900	
合 計						307,200	



見 積 御 内 訳

名称	ガラスパーテーション						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	GWALL-GW-3L	W900*H2365*D70	1.0	組		28,200	
2	GWALL-GB-3L	W900*H2365*D70	8.0	組	39,600	316,800	
3	GWALL-GB-4L	W1200*H2365*D70	2.0	組	42,600	85,200	
4	GWALL-GOD-3L	W900*H2365*D70	2.0	組	10,400	20,800	
5	上記切り窓加工費	H2365	2.0	組	7,700	15,400	
6	壁面レール	H2365	2.0	組	2,700	5,400	
7	L型コーナーカバー	H2365	2.0	組	6,000	12,000	
8	T型コーナーカバー	H2365	1.0	組		10,500	
9	エンドポール	H2365	1.0	組		7,200	
10	ガラス縦カバー	H2365	12.0	組	4,800	57,600	
11	組立施工費		30.0	m ²	4,000	120,000	
12	ドア吊込み工事費		2.0	ヶ所	3,500	7,000	
13	ドア金物費	標準仕様	2.0	組	15,000	30,000	
14	ガラス工事費	6t透明ガラス	24.0	m ²	10,000	240,000	
15	飛散防止フィル貼+クモリガラスシート	クモリガラスシートは上2段とする	40.0	m ²	8,500	340,000	
16	運搬搬入費		1.0	式		90,000	
17	現場諸経費		1.0	式		60,000	
18	値引き		1.0	式		-268,100	
合 計						1,178,000	

見 積 御 内 訳

名称	内装仕上げ工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【クロス工事】						
1	新規壁面クロス貼	#1000 材のみ	66.0	m ²	500	33,000	
2	同上施工費		1.0	式		90,000	
3	天井ビス穴補修	穴埋め程度 材工共	1.0	式		12,000	
	【床工事】						
4	タイルカーペット GX程度	GX 上代¥8700円 材のみ	52.0	m ²	3,200	166,400	
5	同上施工費		1.0	式		30,000	
6	ソフト巾木	H65 標準品想定	45.0	m	500	22,500	
	【既存出入口扉 シート貼】						
7	既存出入口扉 シート貼 材料のみ	木目程度 上代¥8,000円 程度	12.0	m ²	4,400	52,800	
8	同上下地処理		12.0	m ²	300	3,600	
9	扉面シート貼	W900×H2100程度 施工費	2.0	ヶ所	4,800	9,600	
10	扉建具枠シート	W900×H2100程度 施工費	2.0	ヶ所	19,000	38,000	
	【男女トイレ扉シート貼】						
11	男女トイレ扉 シート貼 材料のみ	木目程度 上代¥8,000円 程度	11.0	m ²	4,400	48,400	
12	同上下地処理		11.0	m ²	300	3,300	
13	扉面シート貼	W700×H2000.程度 施工費	2.0	ヶ所	4,800	9,600	
14	扉建具枠シート	W700×H2000.程度 施工費	2.0	ヶ所	19,000	38,000	
15	副資材		1.0	式		9,800	
16	資材揚重費		1.0	式		14,400	
17	運送料		1.0	式		240,000	
合 計						821,400	

見 積 御 内 訳

名称 電気工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	ハーネスOAタップ4個口	会議室内、複合機等	4.0	個			
2	ハーネスOAタップ8個口	各島に1個想定 既製品で増設可能にするため。	7.0	個			
3	コンセント型 OAタップ10個口	既設再利用	15.0	個			
4	ハーネスジョイントボックス2分岐		2.0	個			
5	ケーブル	VVF2.0-3	10.0	m			
6	配線施工費		1.0	式			
7	器具取付費		1.0	式			
8	消耗雑材費		1.0	式			
9	運搬搬入諸経費		1.0	式			
合 計							



見 積 御 内 訳

名称	新規購入什器						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	デスク		16.0	台			
2	椅子		16.0	脚			
3	会議机		1.0	台			
4	会議用椅子		6.0	脚			
5	同上組み立て費		1.0	式			
6	同上配送費		1.0	式			
7	養生費		1.0	式			
	家具類はピンからキリまでありますのでご予算に応じて 選定させていただきます。						
合 計							



見 積 御 内 訳

名称		諸経費						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉	
1	現場管理費		1.0	式		180,000		
2	現場諸経費		1.0	式		80,000		
3	会社経費		1.0	式		100,000		
合 計						360,000		



見 積 御 内 訳

名称	出精値引き									
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)			
2			1.0	式		-9,490				
合 計						-9,490				

